
Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/364/10
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. 

U z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Oświęcimskiego Rada Miejska 

w Zatorze uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2011 roku zalicza się niżej wymienione drogi na terenie Gminy Zator do kategorii 
dróg gminnych: 

1) Droga „W stronę NWS” w Podolszu 

2) Ulica „Jutrzenki” w Podolszu 

3) Ulica „Miodowa” w Podolszu 

4) Ulica „Dobra” w Podolszu 

5) Ulica „Jagodowa” w Podolszu 

6) Droga „Do Kopca Grunwaldzkiego” w Palczowicach 

7) Droga „W stronę Wilczka” w Smolicach 

8) Droga „Do Wiglowic” w Laskowej 

9) Droga „W stronę Śmiecha” w Grodzisku 

10) Droga „W stronę Potoku” w Grodzisku 

11) Droga „Na Mycie” w Graboszycach 

12) Droga „Na Łysą Górę” w Graboszycach 

13) Droga „Koło Zamku w stronę Karpika” w Graboszycach 

14) Droga „Od Wieprzówki w stronę Pieli” w Rudzach 

15) Droga „Od DK28 do Zbiornika Tęczak” w Rudzach, Grodzisku i Trzebieńczycach 

16) Droga „Przy Skawie” w Zatorze 

17) Droga „Graniczna” w Łowiczkach 

18) Odcinek ulicy „Ekologicznej” w Podolszu 

19) Odcinek ulicy „J. Słowackiego” w Zatorze 

2. Ustala się przebieg wymienionych w punkcie 1 istniejących dróg, zaliczonych niniejszą uchwałą do kategorii 
dróg gminnych, jak na dołączonych mapkach, stanowiących załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, ze skutkiem prawnym na dzień 1 stycznia 2011 r. 



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LXII/364/10

Rady Miejskiej w Zatorze

z dnia 12 sierpnia 2010 r.



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 2



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 3



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 4



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 5



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 6



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 7



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 8



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 9



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 10



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 11



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 12



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 13



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 14



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 15



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 16



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 17



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 18



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 19



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 20



Id: TIFKV-KISIN-FGEUR-QDJEN-ZWYTO. Podpisany Strona 21

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław ORLICKI


